静岡県高等学校等奨学金
平成２９年度教育奨学生募集について

このことについて、下記のとおり募集を行いますので、希望者は学生課学生係ま

で書類を取りに来てください。

記

１．対象学年  本科１～５年生

２．応募資格  保護者が静岡県内に居住しており、次のいずれかに該当する者

        ①申請者の属する世帯が生活保護を受けている

        ②主たる家計支持者が、平成２８年度分の市町民税が非課税に

         なっている

        ③主たる家計支持者が、平成２８年度分の市町民税が減額に

なっている

        ④申請者の属する世帯全員の平成２８年分の収入合計が、生活

保護基準額の１．５倍以下である

３．貸与金額  自宅通学：月額１８，０００円

        自宅外通学：月額２３，０００円

４．貸与期間  １年間（翌年度も引き続き希望する者は改めて申請が必要）

５．提出期限  平成２９年４月１８日（火）

６．提出場所  学生課学生係

７．提出書類  ①教育奨学金貸与申請書

        ②家計調書

        ③収入が確認できる書類（世帯全員分）

        ④口座振込依頼書（委任状）

        ※その他必要に応じて提出する書類有り

         配布する「在学採用者募集のしおり」で確認すること

平成２９年 ４ 月 ７ 日

学  生  課  学  生  係